PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 051/2019
PREGÃO ELETRONICO SRP N.° 022/2019 - COPEL

PREFEITURA Ummi DE ALAC;(''kHA; .
ProcuraCGiia Jufitíics A!'ni:ni3írí.l;v2

Dgc!3ro cara Gníeurier ao que dispõe c arfiao fi';
parágrafo único da Ui n= 3366153 qi.:e o r3s;,ir:io
de contraio n",»-«.8f!Ttodo snttsoMuiMopio s

ao aa

iiünrensa oficiai

Oia; iv, ?r:OJLi-A:J;vi

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela
Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG
n.° 5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a EGS
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, inscrito no CNPJ sob n° 02.984.935/0001-85 situada à Rua Veteranos
da Independência, n° 447-A, Térreo, Amparo, Valença - BA, neste ato representada pelo Sr° EDUARDO
SOUSA DE SENA. brasileiro, casado, empresário, portador do RG n°. 07396402 67 SSP/BA, inscrito no
CPF sob o n°. 816.789.165-87, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o

ptjesente Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO
SRP N" 022/2019, oriundo do processo administrativo N® 0497/2019, a qual se constitui em documento
vinculatlvo e obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o Decreto Municipal
n^i 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as clausulas e condições a seguir.

1); OBJETO
1.^ Apresente Ata de Registro de Preços tem por objeto oFORNECIMENTO DE FARDAMENTO EEPIS
DOS LOTES FRACASSADOS (02 E 07) E OS DESERTOS (09 E 10) DO PE 027/2018 E INCLUSÃO DE
ITEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos termos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto;

LOTES 03. 06. 07. 08. 09.10.19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 29 E 35

l!ote
1

NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VLR. UNIT VLR. TOTAL

!

3

BANDEIRA AMARELA SINALIZADORA

AMARELA, COM SUPORTE, PRODUTO
ESPECÍFICO PARA AGENTE DE SAÚDE DA
DENGUE. COM TAMANHO 25X35CM, COM
CABO DE MADEIRA DE 32 CM.

UNO 300 EGS
R$

5,25
R$ 1.575.00

6

CALÇA - EM TECIDO JEANS COM LYCRA,
FECHAMENTO ZÍPER. 2 BOLSOS FRONTAIS
CHAPADOS, COM PESPONTOS APAREM 1bS
E ABERTURA TIPO AMERICANA, 2 BOLSOS
TRASEIROS, CHAPADOS. COM CANTOS
CHANFRADOS, TAMANHOS VARIADOS.
POLICLINICA

UND 5 DEK
R$

87,00
R$ 435,00

7

CALÇA FEMININA -AZUL ESCURO EM JEANS
PRÉ-LAVADO COM ELASTANO, 04 BOLSOS,
E PASSANTES PARA CINTO, E BOLSO
ESQUERDO SERIGRAFADO CONFORME

MODELO. VIEP/ SUPERVISOR DE

ENDEMIAS.

UND 22 DEK
R$

63,63
R$ 1.399,86

8

CALÇA FEMININA -AZUL ESCURO EM JEANS
PRÉ-LAVADO COM ELASTANO, 04 BOLSOS.
E PASSANTES PARA CINTO. E BOLSO
ESQUERDO SERIGRAFADO CONFORME

MODELO. VIEP/AGENTE DE ENDEMIAS.

UND 154 DEK
R$

46,75
R$ 7.199.50

9

CALÇA FEMININA - COM ELÁSTICO EM BRIM
FEMININO CAQUI, BOLSO NA PARTE DE
TRÁS. PSF REDE BÁSICA

UND 30 EGS
R$

53.33
R$ 1.599.90

10

CALÇA FEMININA - EM TECIDO JEANS COM
LYCRA, FECHAMENTO ZÍPER, 2 BOLSOS
FRONTAIS CHAPADOS, COM PESPONTOS

UND 230 DEK
R$

54.86
R$ 12.617.80